

WEBBPRESENTATION

En innovativ produkt med nya möjligheter

Vi på Bröllopsmagasinet lanserar nu en ny produkt som vi valt att kalla för Webbpresentation. Ett nytt och spännande format där fokus ligger på rörlig bild så att ni kan få fram det budskap som passar er och er verksamhet bäst.

VIDEO

Max 2,5 minuter egenkomponerad video eller max 15 bilder som vi gör till ett bildspel för er utan kostnad.

Väljer ni bildspel kan vi även lägga in er logotype och/eller ett citat som återkommande i bildspelet.

TEXT

Max 1500 tecken där ni presenterar vilka ni är, vad ni står för och vad man som kund får när man handlar era produkter/tjänster. Observera att texten bör innehålla Rubrik, Ingress och en Brödtext.

BILDER

Ni har möjlighet att förstärka ert budskap genom 3-5 bilder som läggs i samband med texten.

SOCIALA MEDIER

Om så önskas finns möjlighet att lägga till länkar till era sociala medier (så som Facebook, Instagram, Twitter, Pinterest).

LÄNKAR

Om så önskas finns möjlighet att lägga till länkar till exempelvis era återförsäljare.

Webbpresentationen är ett **levande media**. Ett material som för bästa effekt bör arbetas aktivt med. Detta innebär att ni har möjlighet att, mot en kostnad*, förändra utseendet på just Er produkt under den period ni köpt.

Observera att ni lämnar färdigt material (video, bilder, text) till denna presentation. Om ni istället önskar att vi komponerar materialet för er tillkommer en produktionskostnad*.

**Vid komponerande/ändringar i er produkt tillkommer en produktionskostnad på 500 kr för varje påbörjad timme.*

Kampanjpris:

7.900 kr (ord pris 15.000 kr)

Publiceringstid: 1 mars – 31 augusti

Genom att kombinera denna webbpresentation med en annons i magasinet får ni en heltäckande marknadsföring både i print och online. För möjlighet om paketpris; kontakta oss.

NORDENS LEDANDE BRÖLLOPSMAGASIN
BRÖLLOPS
MAGASINET
www.brollopsmagasinet.se

Justin Alexander Signature Campaign SP15

År 2015 års kollektion följer de kvinnliga formerna och andas såväl elegans som tidlös romantik. Den här säsongens design erbjuder spets och tyll i ljus champagne och guld, dekorerade med pärlor samt mönster av blommor och art deco.

Om ni vill se alla bilder från Justin Alexander tillhör kollektionen SP15. Den nya design-erbjuder förtärliga klänningar som är alla former av ljusa och romantiska och som är för tjejer som vill ha en elegant och kvinnlig look. Går du på en bröllopsplanering så vill du se alla bilder från Justin Alexander tillhör kollektionen SP15.

Den här säsongen har Justin Alexander designteam fokuserat på högklassigt material, handgjordt snickeri och exklusiva detaljer. Lyxig Charmelux, Absolu Semplicité, Duetto, Sederstämman, Linné, Maja, Tull och Saker och ting är några av de nya designerna. Klänningarna har en unik utformning som kombinerar klassiska och moderna detaljer och erbjuder en elegant look. För mer information om klänningarna och om du vill se alla bilder från Justin Alexander tillhör kollektionen SP15.

Hjälptext för Facebook
Klicka på Pinterest

Tjänsten erbjuds av den tekniska tillverkaren genom att beställa www.brollopsmagasinet.se